מידע מיותר עלול לגרור חשיפה משפטית מיותרת. על כן, מומלץ לערוך בדיקה עיתית של המידע הקיים בארגון ולמחוק מידע שאיננו נדרש עוד (בכפוף למדיניות שמירת המידע הארגונית).
- 3. אמצו נהלי אבטחת מידע ומנו מנהל הגנת סייבר ארגוני:** תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 מחייבות את רוב החברות בישראל לאמץ נהלי אבטחת מידע. מעבר להיותם מחויבים על-פי דין, אימוץ נהלי אבטחת מידע חשוב לשם התאמת אמצעי ההגנה של הארגון לאיומי הסייבר הנשקפים לו וכדי לאפשר לו לגבש ולהבנות את תפיסת ההגנה שלו. במסגרת הנהלים, ראוי להסדיר גם את אופן ההתמודדות של הארגון במקרה של מתקפת סייבר.